ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

________________                              №

О внесении изменений в постановление администрации города Арзамаса

от 17.10.2022 № 1760 «О дополнительных мерах поддержки семьям лиц,

призванных на военную службу по мобилизации, либо заключивших

контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных

на Вооруженные силы Российской Федерации»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, а

также в соответствии со статьей 14 Устава городского округа город Арзамас

Нижегородской области:

1. Внести в постановление администрации города Арзамаса от 17.10.2022

№ 1760 «О дополнительных мерах поддержки семьям лиц, призванных на

военную службу по мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном

содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные силы

Российской Федерации» следующие изменения:

1.1 в подпункте 2 пункта 1 слова «(завтрак или обед)» исключить.

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса

(Бурцев Д.Ю.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

21 сентября 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Р.В.Шершакова.

Мэр города Арзамаса                                                А.А.Щелоков